

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Białska 104/118
42-200 Częstochowa

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Białska 104/118
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
fax 34 367 37 53, tel./fax 34 367 32 51
tel./fax 34 367 36 74

Częstochowa, dn. 25.05.2016 r.

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę:

**ODZIEŻY MEDYCZNEJ, ROBOCZEJ I OCHRONNEJ
DLA PERSONELU WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE**

Znak sprawy: DAZ.26.046.2016

L.dz. 1236/16

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1:

Dotyczy części nr 7 (fartuchy RTG), próbki

Czy mają to być fartuchy po jednym z danego modelu czyli DS i JC, paczka będzie o wymiarach 70x25x20 waga ok 15-18 kg, czy mają to być jakieś niewielkie kawałki materiałów obszyte w kształcie kwadratu lub prostokąta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga próbek w Części Nr 7.

Pytanie 2:

Część nr 7 – fartuchy RTG

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zamawiane fartuchy były pokryte materiałem ComorTex – łatwo zmywalnym, odpornym na zabrudzenia krwią i kontrastem, zawierającym jodek srebra, który działa przeciwbakteryjnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Część nr 7 – fartuchy RTG

Czy Zamawiający zgodzi się aby fartuchy – płaszcze były w następujących rozmiarach:

Wzrost: 175-185 cm
165-175 cm
155-165 cm
145-155 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Część nr 7 – fartuchy RTG

Czy Zamawiający zgodzi się, aby fartuchy jednostronne były w następujących rozmiarach:

Wzrost: 155-165 cm
165-175 cm
175-185 cm
185-195 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy jednostronne w rozmiarach: 165-175 oraz 185-195, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania fartuchy w innym kolorze niż zielony, np. w odcieniu niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, część nr 3.

W związku z chęcią przystąpienia naszej Firmy do w/w przetargu część nr 3 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie naszych ubrań operacyjnych (bluza+spodnie), których parametry zgadzają się z opisem przedmiotu zamówienia i są zgodne z normą PN-EN 13795 w zakresie:

- pylenia
- czystości pod względem cząstek stałych
- wytrzymałość na wypychanie na sucho
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Zamawiający w Części nr 3 złożył zamówienie na odzież operacyjną zgodną z normą PN-EN 13795. Na rynku istnieje wiele różnych tkanin, z których produkowana jest odzież i które dają różny komfort użytkowania. Z naszej wiedzy i wieloletniego doświadczenia jako producenta bielizny i odzieży operacyjnej wynika, iż najlepszy komfort użytkowania zapewnia tkanina o zawartości bawełny co najmniej 60% i maksymalnej gramaturze 125 g/m².

Zamawiający, żeby mieć pewność, że otrzyma asortyment o dobrych parametrach użytkowych, powinien wymagać pewnych właściwości, takich jak skład tkaniny, czy gramatura tkaniny.

Czy Zamawiający, aby zapewnić komfort użytkowania, wymaga, aby odzież operacyjna z Części nr 3, była wykonana z tkaniny z zawartością bawełny co najmniej 60% oraz o gramaturze maksymalnie 125 g/m²? Zawartość bawełny oraz niewysoka gramatura, powodują, że bielizna operacyjna jest oddychająca. Tkaniny z większą zawartością poliestru oraz o wyższej gramaturze posiadają znacznie mniejszy poziom przepuszczalności powietrza.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Części nr 3 odzieży operacyjnej w trzech kolorach: niebieskim, zielonym i czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający w celu otrzymania asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ wymaga przedłożenia wyników badań potwierdzających spełnienie wymogów normy PN-EN 13795 przez tkaninę oraz kart technicznych tkanin dla asortymentu w Części nr 3?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Część nr 4 – Odzież dla ratownictwa medycznego

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie spodni letnich z materiału elanobawełna o gramaturze minimum 200g/m² zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 roku w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołu ratownictwa medycznego?

Materiał o mniejszej gramaturze nie jest sztywny, bardziej nadający się na lato

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11:

Część nr 4 – Odzież dla ratownictwa medycznego

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich zapięcie na metalowy zamek i metalowy zatrzask – napę? Opcja ta jest zgodna z wymaganiami Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 roku w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołu ratownictwa medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12:

Część nr 4 – Odzież dla ratownictwa medycznego

Ustawodawca wpisując przy koszulkach barwa czerwona zgodna z Polską Normą¹ miał na myśli barwę fluorescencyjną czerwoną (projekt z dnia 22.01.2016 zmieniający rozporządzenie w sprawie oznaczenia systemu państwowe ratownictwo medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa dostępny pod adresem <http://legislacja.rcl.gov.pl/projekt/222443>). W związku z tym iż dzianina 100% bawełna nie wybarwia się do koloru fluorescencyjnego czerwonego tylko mieszanka bawełny z poliestrem zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza w koszulkach skład bawełny w kolorze fluorescencyjnym czerwonym min. 50%, a wstawki w kolorze kontrastowym wykonane z 100% bawełny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13:

Prosimy o zmianę zapisu w umowie § 7 punkt 5 iż w przypadku braku płatności lub nieterminowej płatności przez zamawiającego, wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania świadczenia usług objętych umową do czasu uregulowania płatności przez zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14:

Dostawa odzieży medycznej, cz. nr 4

Prosimy o podanie z jakimi wstawkami (granatowymi czy czarnymi) mają być wykonane ubiory.

Odpowiedź: Czarnymi.

Pytanie 15:

Dostawa odzieży medycznej, cz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści do wykonania koszulki z materiału o składzie surowcowym 60% bawełna i

40% poliester oraz gramatura 200 g/m 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16:

Dostawa odzieży medycznej, cz. nr 4

Prosimy o podanie jakiego typu koszulki należy dostarczyć : polo czy t-shirt?

Odpowiedź: polo.

Pytanie 17:

Część nr 5

Czy wzór ubrania, który chcemy zaproponować może być w kolorze zielonym z adnotacją, że realizacja będzie w kolorze granatowym? Proszę o informację, czy ubranie może być najbardziej dopasowane do Państwa opisu czy też dokładnie jak w opisie - szyte na miarę?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy PZP dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 01.06.2016 r., godz. 10:15., termin otwarcia ofert: 01.06.2016 r., godz. 10:45.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej